数据信息页
编制日期 2022年9月27日 上午09时15分23秒
目录日期 09.09.2022 / 保留技术修改权利。 1
SDI 2CO ECO Weidmüller Interfaces GmbH & Co. KG
Postfach 3030
32760 Detmold
Tel.    +49 5231 14-0
Fax.    +49 5231 14-2083
产品图片
通用订货数据
版本 D-SERIES DRI, 继电器底座, 触点数量: 2, 转换触点,
持续电流: 8 A, 螺钉联接
订货号 7760056347
类型 SDI 2CO ECO
GTIN (EAN) 6944169739941
数量 10 Stück
D-SERIES DRI继电器的继电器插座
• 1个和2个转换器触点
• 螺钉及PUSH IN直插式联接
• 标准或低高度
北京 15601379173(微信)   13943752599 (长沙）    上海 18924626834 微信18926488741深圳
4006-022-002 shunto@126.com
数据信息页
SDI 2CO ECO Weidmüller Interfaces GmbH & Co. KG
Postfach 3030
32760 Detmold
Tel.    +49 5231 14-0
Fax.    +49 5231 14-2083
技术数据
编制日期 2022年9月27日 上午09时15分23秒
  目录日期 09.09.2022 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
深 29.2 mm   深度 (英寸) 1.15 inch
高度 73.3 mm   高度 (英寸) 2.886 inch
宽度 15.8 mm   宽度 (英寸) 0.622 inch
净重 23 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C   工作温度 -40 °C...70 °C
湿度 35...85 % 相对湿度，无凝
结
环保产品合规
REACH SVHC Lead 7439-92-1
负载侧
额定开关电压 250 V AC   持续电流 8 A
最大开关电压，交流 250 V   触点类型 2 转换触点
基本信息
类型 扁平化设计
导轨 TS 35
颜色编码 黑色
UL94阻燃等级组件 组件 外壳
UL94阻燃等级 V-2
组件 安装脚
UL94阻燃等级 HB
组件 固定夹
UL94阻燃等级 HB
绝缘设计
额定电压 250 V   污染等级 2
过压等级 III   绝缘材料组 IIIb
电气间隙和爬电距离，输入—输出 ≥ 3 mm   控制端 - 负载端间的耐压强度 4 kVeff / 1 Min
相邻触点的介电强度 2,5 KVeff / 1 Min.   抗冲击耐压 4.8 kV (1.2/50 µs)
防护等级 IP10
详细标准及认证情况
标准 EN 60664-1:2007,
EN 61000-6-2:2005,
EN 61000-6-4:2007 +
A1:2011, UL 508
北京 15601379173(微信)   13943752599 (长沙）    上海 18924626834 微信18926488741深圳
4006-022-002 shunto@126.com
数据信息页
SDI 2CO ECO Weidmüller Interfaces GmbH & Co. KG
Postfach 3030
32760 Detmold
Tel.    +49 5231 14-0
Fax.    +49 5231 14-2083